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Offizielle Rangliste

SC Emmetten/Michèle und Vitus MeierSC Emmetten/Michèle und Vitus MeierVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.18Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.18
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Rang St-Nr. Name und Vorname Jahrgang Klub Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand

  Mädchen-Knirpse  
1 30 Zieri Vanessa 2010 Beckenried-Klewenalp 37.36 36.13 36.13
2 5 Blättler Mara 2010 SC Hergiswil 37.40 38.42 37.40 1.27
3 21 Häcki Flurina 2010 SC Engelberg 40.36 39.67 39.67 3.54
4 1 Zünd Anna 2010 SC Giswil – Mörlialp 40.91 41.56 40.91 4.78
5 11 Imholz Luna 2011 SC Büren-Oberdorf 41.76 41.19 41.19 5.06
6 20 von Holzen Lia 2010 SC Buochs 41.33 DSQ 41.33 5.20
7 12 Kriegel Sarah 2010 SC Hergiswil 41.90 43.93 41.90 5.77
8 25 Brändle Naia 2011 SC Emmetten 42.82 DSQ 42.82 6.69
9 24 Lütolf Nina 2010 SC Engelberg 44.53 42.88 42.88 6.75
10 2 Konrad Noemi 2010 Beckenried-Klewenalp 46.20 43.94 43.94 7.81
11 6 Bättig Enya 2010 SC Kerns 1:55.07 45.17 45.17 9.04
12 4 Schmitter Liliane 2010 Beckenried-Klewenalp 45.18 46.85 45.18 9.05
13 16 Arnold Anouk 2011 SC Engelberg 45.61 45.46 45.46 9.33
14 19 Niederberger Elin 2011 Bannalp-Wolfenschiessen 1:15.90 46.38 46.38 10.25
15 14 Tedesco Mailia 2010 SC Hergiswil 46.43 46.62 46.43 10.30
16 8 Kühl Mara 2011 Beckenried-Klewenalp 47.06 46.57 46.57 10.44
17 22 Blättler Sara 2011 Bannalp-Wolfenschiessen 47.60 48.53 47.60 11.47
18 13 Ming Eline 2010 SC Giswil – Mörlialp 49.26 48.50 48.50 12.37
19 23 Bigler Alina 2010 SC Emmetten 1:01.79 49.94 49.94 13.81
20 15 Flühler Joy 2010 SC Büren-Oberdorf 50.37 54.69 50.37 14.24
21 10 Zieri Ramona 2011 Beckenried-Klewenalp 59.31 50.79 50.79 14.66
22 28 Furrer Sophia 2011 SC Hergiswil 50.90 51.19 50.90 14.77
23 7 Käslin Alba 2011 Beckenried-Klewenalp 1:10.06 54.78 54.78 18.65
24 9 Berger Laeticia 2011 SC Hergiswil 59.33 1:01.00 59.33 23.20
25 32 Spichtig Nina 2012 Bannalp-Wolfenschiessen 1:01.68 59.93 59.93 23.80
26 29 Preste Lena 2011 Wolfenschiessen privat DSQ 1:00.22 1:00.22 24.09
27 18 Hug Sophie 2010 SC Emmetten 1:00.68 1:09.95 1:00.68 24.55
28 17 Simic Lara 2011 SC Emmetten DSQ 1:04.45 1:04.45 28.32
29 31 Zumbühl Jasmin 2013 Wolfenschiessen privat DSQ 1:34.49 1:34.49 58.36

  Knaben-Knirpse  
1 57 Eichmann Vitus 2010 Beckenried-Klewenalp 35.93 35.99 35.93
2 35 Flury Gian 2010 SC Buochs 38.36 39.40 38.36 2.43
3 46 Spichtig Gian Andrin 2010 Bannalp-Wolfenschiessen 39.48 39.96 39.48 3.55
4 48 Baumann Franco 2010 Beckenried-Klewenalp 39.57 39.81 39.57 3.64
5 44 Wahlquist Eric 2010 SC Engelberg 39.72 40.44 39.72 3.79
6 36 Läubli Merric 2011 Beckenried-Klewenalp 39.97 40.46 39.97 4.04
7 51 Wymann Linus 2010 Beckenried-Klewenalp 40.36 40.52 40.36 4.43
8 49 Bissig Ben 2010 SC Buochs 40.58 41.99 40.58 4.65
9 42 Zimmermann Louis 2010 Beckenried-Klewenalp 41.97 42.15 41.97 6.04
10 34 Renggli Noah 2011 Beckenried-Klewenalp DSQ 42.56 42.56 6.63
11 45 Stalder Philipp 2011 SC Engelberg 45.79 44.54 44.54 8.61
12 52 Stalder Elia 2010 SC Emmetten 45.72 45.39 45.39 9.46
13 54 Riebli Cornel 2011 SC Giswil – Mörlialp 47.93 45.58 45.58 9.65
14 37 Metzger Finn 2012 Beckenried-Klewenalp 47.57 46.13 46.13 10.20
15 47 Villa Raul 2011 Bannalp-Wolfenschiessen 46.68 49.29 46.68 10.75
16 55 Dinkel Rian 2010 SC Engelberg 48.51 47.11 47.11 11.18
17 43 Gross Felix 2010 SC Büren-Oberdorf 49.93 48.53 48.53 12.60
18 53 Bättig Julian 2010 Beckenried-Klewenalp DSQ 49.07 49.07 13.14
19 33 Zimmermann Rémi 2012 Beckenried-Klewenalp 49.21 DNF 49.21 13.28
20 38 Kühl Enea 2011 Beckenried-Klewenalp 50.97 51.41 50.97 15.04
21 41 Odermatt Ramon 2011 Beckenried-Klewenalp 51.28 51.90 51.28 15.35
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22 40 Rohrer Dennis 2011 Beckenried-Klewenalp DSQ 52.71 52.71 16.78

  Mädchen-Piccolo  
1 58 Würsch Elin 2008 Beckenried-Klewenalp 30.97 31.38 30.97
2 98 Berchtold Silja 2008 SC Giswil – Mörlialp 32.90 32.43 32.43 1.46
3 95 Portmann Michelle 2008 SC Engelberg 33.62 32.45 32.45 1.48
4 79 Stössel Alessia 2008 Beckenried-Klewenalp 33.98 33.17 33.17 2.20
5 81 Muheim Meret 2008 Beckenried-Klewenalp 34.54 34.12 34.12 3.15
6 64 Käslin Lina 2008 Beckenried-Klewenalp 34.53 34.69 34.53 3.56
7 92 Gloor Muriel 2008 Beckenried-Klewenalp 35.22 34.72 34.72 3.75
8 67 Stalder Sarah 2008 SC Engelberg 36.11 36.64 36.11 5.14
9 84 Zünd Leonie 2009 SC Giswil – Mörlialp 36.34 37.25 36.34 5.37
10 100 Scheuber Anouk 2009 SC Büren-Oberdorf 37.70 36.41 36.41 5.44
11 68 Hunak Linda 2009 SC Engelberg 36.89 36.96 36.89 5.92
12 85 von Flüe Mara 2009 SC Buochs 37.33 38.13 37.33 6.36
13 80 Liem Sereina 2008 SC Stans 39.74 37.48 37.48 6.51
14 86 Weh Moira 2009 SC Buochs 37.55 38.43 37.55 6.58
15 69 Imholz Mia 2008 SC Büren-Oberdorf 37.98 37.80 37.80 6.83
16 82 Trottmann Amy 2009 SC Büren-Oberdorf 37.91 38.08 37.91 6.94
17 91 Weh Sophia 2009 SC Buochs 38.67 38.28 38.28 7.31
18 72 Niederberger Joana 2009 SC Dallenwil 39.34 38.67 38.67 7.70
19 73 Murer Mara 2009 Beckenried-Klewenalp 40.68 38.75 38.75 7.78
20 101 Gertner Anika 2008 SC Engelberg 59.51 38.79 38.79 7.82
21 88 Schneider Leana 2008 SC Horw 39.07 39.26 39.07 8.10
22 70 Ribler Angelika 2008 Beckenried-Klewenalp 39.63 42.10 39.63 8.66
23 65 Auchli Meret 2009 SC Engelberg 41.59 40.17 40.17 9.20
24 102 Amstad Noemi 2008 Beckenried-Klewenalp 40.71 40.36 40.36 9.39
25 99 Berwert Sandja 2008 SC Giswil – Mörlialp 41.46 40.49 40.49 9.52
26 61 Zimmerli Lea 2009 SC Buochs 40.52 42.95 40.52 9.55
27 59 Murer Zoé 2009 Beckenried-Klewenalp 40.60 40.80 40.60 9.63
28 90 Rohrer Mia 2009 SC Giswil – Mörlialp 41.83 DSQ 41.83 10.86
29 60 Laubacher Larissa 2009 SC Emmetten 42.17 45.81 42.17 11.20
30 78 Kuhn Lilja 2009 SC Buochs 42.29 43.47 42.29 11.32
31 97 Berger Vivienne 2008 SC Hergiswil 43.30 42.31 42.31 11.34
32 63 Steffen Tina 2009 SC Engelberg 44.02 42.35 42.35 11.38
33 62 Bachschmid Zita 2009 Beckenried-Klewenalp 42.74 42.87 42.74 11.77
34 66 Schmidli Paula 2009 SC Engelberg 47.36 43.76 43.76 12.79
35 89 Gut Lya 2009 Stans Privat 45.18 43.78 43.78 12.81
36 77 Michel Johanna 2008 SC Melchtal 44.11 44.22 44.11 13.14
37 74 Blanc Annica 2008 SC Engelberg 46.39 44.84 44.84 13.87
38 76 Riebli Sarina 2009 SC Giswil – Mörlialp 45.22 45.30 45.22 14.25
39 93 Häcki Salome 2009 SC Engelberg 50.17 45.23 45.23 14.26
40 83 Karli Lea 2009 Bannalp-Wolfenschiessen 47.10 45.28 45.28 14.31
41 94 Trachsel Anna 2008 SC Hergiswil DSQ 45.32 45.32 14.35
42 71 Käslin Linda 2009 Beckenried-Klewenalp 45.71 45.71 45.71 14.74
43 96 Simic Nora 2009 SC Emmetten DSQ 55.70 55.70 24.73
44 75 Villa Mireya 2009 Bannalp-Wolfenschiessen DSQ 1:00.77 1:00.77 29.80

  Knaben-Piccolo  
1 131 von Holzen Nico 2008 SC Buochs 30.47 30.70 30.47
2 113 Berlinger Nino 2009 SC Giswil – Mörlialp 31.73 31.11 31.11 0.64
3 139 Romancuk Orlando 2008 Beckenried-Klewenalp 31.80 31.86 31.80 1.33
4 116 Näpflin Marvin 2008 SC Büren-Oberdorf 32.36 32.02 32.02 1.55
5 145 Risi Raphael 2008 SC Buochs 32.18 33.15 32.18 1.71
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6 104 Christen Niklas 2008 Beckenried-Klewenalp 32.21 33.25 32.21 1.74
7 132 Konrad Joel 2008 Beckenried-Klewenalp 32.69 33.11 32.69 2.22
7 124 Bourban Colin 2009 SC Emmetten DNF 32.69 32.69 2.22
9 110 Vogt Nevio 2008 SC Büren-Oberdorf 37.99 33.06 33.06 2.59
10 138 Bättig Andrin 2008 SC Kerns 33.48 33.42 33.42 2.95
11 123 Albrecht Maurin 2008 SC Horw 33.74 33.62 33.62 3.15
12 129 Rohrer Ben 2008 Beckenried-Klewenalp 35.33 33.72 33.72 3.25
13 109 Gabriel Lenn 2009 SC Buochs 34.06 34.22 34.06 3.59
14 143 McKenna Aidan 2008 Beckenried-Klewenalp 34.66 34.55 34.55 4.08
15 121 Gort Gregory 2009 SC Horw 36.13 34.58 34.58 4.11
16 107 Christen Remo 2008 Bannalp-Wolfenschiessen 34.64 48.82 34.64 4.17
17 135 Hug Tom 2008 SC Emmetten 35.25 36.47 35.25 4.78
18 134 Käslin Enzo 2008 Beckenried-Klewenalp 35.39 35.77 35.39 4.92
19 122 Faden Gian 2009 SC Engelberg 36.98 35.84 35.84 5.37
20 141 Tami Gianluca 2009 SC Horw 35.89 36.27 35.89 5.42
21 106 Zurkirch Lukas 2008 SC Büren-Oberdorf 36.42 37.83 36.42 5.95
22 119 Waser Nico 2009 Bannalp-Wolfenschiessen 37.85 36.56 36.56 6.09
23 112 Plüss Leandro 2009 SC Engelberg 38.39 37.08 37.08 6.61
24 151 Käser Elia 2008 SC Dallenwil 37.48 39.80 37.48 7.01
25 111 Gross Valentin 2008 SC Büren-Oberdorf 38.33 37.53 37.53 7.06
26 128 Schärer Marc 2008 SC Engelberg 37.57 38.52 37.57 7.10
27 137 Käslin Nicola 2008 Beckenried-Klewenalp 39.23 37.78 37.78 7.31
28 115 Simmen Timon 2009 Beckenried-Klewenalp 38.12 38.86 38.12 7.65
29 130 Suker Pierre 2008 SC Buochs 38.35 39.46 38.35 7.88
30 114 Kunz Ivan 2008 SC Giswil – Mörlialp 1:02.81 38.50 38.50 8.03
31 118 Maione Loris 2009 SC Buochs 39.11 38.66 38.66 8.19
32 103 Blättler Tim 2009 Bannalp-Wolfenschiessen 38.70 39.65 38.70 8.23
33 146 Baaij Luca 2009 SC Engelberg 39.13 39.32 39.13 8.66
34 108 Santini Gilles 2009 SC Buochs 39.64 41.17 39.64 9.17
35 120 Mühlebach Till 2009 SC Büren-Oberdorf 40.02 40.26 40.02 9.55
36 133 Giraud Clément 2009 SC Engelberg 41.90 40.40 40.40 9.93
37 140 Riebli Niklas 2008 SC Giswil – Mörlialp 41.05 41.09 41.05 10.58
38 117 Brändle Norin 2009 SC Emmetten 41.43 42.88 41.43 10.96
39 125 May Nevio 2008 Beckenried-Klewenalp 44.20 42.12 42.12 11.65
40 144 Walter Tommy 2009 SC Emmetten 43.61 42.67 42.67 12.20
41 136 Ming Aron 2008 SC Giswil – Mörlialp 44.12 43.60 43.60 13.13

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start - Lauf 1 (7)
3 Tami Alessia 2010 SC Horw DNS DNS
39 Keiser David 2011 SC Hergiswil DNS DNS
50 Karli Finn 2011 Bannalp-Wolfenschiessen DNS DNS
105 Murer Simon 2009 Beckenried-Klewenalp DNS DNS
126 Romancuk Oliver 2009 Beckenried-Klewenalp DNS DNS
127 Niederberger Tino 2009 Bannalp-Wolfenschiessen DNS DNS
142 Waser Florian 2008 SC Engelberg DNS DNS

Nicht im Ziel - Lauf 1 (1)
124 Bourban Colin 2009 SC Emmetten DNF 32.69

Disqualifizierte - Lauf 1 (13)
17 Simic Lara 2011 SC Emmetten DSQ 1:04.45 Tor 1
26 Konrad Léane 2013 Beckenried-Klewenalp DSQ DSQ Tor 12
27 Arnold Ayleen 2012 SC Engelberg DSQ DSQ Tor 15
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29 Preste Lena 2011 Wolfenschiessen privat DSQ 1:00.22 Tor 12
31 Zumbühl Jasmin 2013 Wolfenschiessen privat DSQ 1:34.49 Tor 18
34 Renggli Noah 2011 Beckenried-Klewenalp DSQ 42.56 Tor 22
40 Rohrer Dennis 2011 Beckenried-Klewenalp DSQ 52.71 Tor 15
53 Bättig Julian 2010 Beckenried-Klewenalp DSQ 49.07 Tor 15
56 Zumbühl Severin 2011 Wolfenschiessen privat DSQ DSQ Tor 5
75 Villa Mireya 2009 Bannalp-Wolfenschiessen DSQ 1:00.77 Tor 15
87 Matti Sara 2008 SC Buochs DSQ DSQ Tor 16
94 Trachsel Anna 2008 SC Hergiswil DSQ 45.32 Tor 15
96 Simic Nora 2009 SC Emmetten DSQ 55.70 Tor 15

Nicht am Start - Lauf 2 (7)
3 Tami Alessia 2010 SC Horw DNS DNS
39 Keiser David 2011 SC Hergiswil DNS DNS
50 Karli Finn 2011 Bannalp-Wolfenschiessen DNS DNS
105 Murer Simon 2009 Beckenried-Klewenalp DNS DNS
126 Romancuk Oliver 2009 Beckenried-Klewenalp DNS DNS
127 Niederberger Tino 2009 Bannalp-Wolfenschiessen DNS DNS
142 Waser Florian 2008 SC Engelberg DNS DNS

Nicht im Ziel - Lauf 2 (1)
33 Zimmermann Rémi 2012 Beckenried-Klewenalp 49.21 DNF

Disqualifizierte - Lauf 2 (7)
20 von Holzen Lia 2010 SC Buochs 41.33 DSQ Tor 9
25 Brändle Naia 2011 SC Emmetten 42.82 DSQ Tor 15
26 Konrad Léane 2013 Beckenried-Klewenalp DSQ DSQ Tor 15
27 Arnold Ayleen 2012 SC Engelberg DSQ DSQ Tor 2
56 Zumbühl Severin 2011 Wolfenschiessen privat DSQ DSQ Tor 3
87 Matti Sara 2008 SC Buochs DSQ DSQ Tor 16
90 Rohrer Mia 2009 SC Giswil – Mörlialp 41.83 DSQ Tor 5

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)
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  Snowboard  
1 2 Kuhn Laurin 2006 SC Buochs 1:05.10 1:08.49 1:05.10
2 3 Bolliger Bianca 2004 SC Stans 1:06.40 1:10.11 1:06.40 1.30
3 1 Liem Michelle 2005 SC Stans 1:06.53 1:34.14 1:06.53 1.43
4 7 Perner Julia 2005 Beckenried-Klewenalp 1:12.32 DSQ 1:12.32 7.22
5 6 Murer Lynn 2005 Beckenried-Klewenalp 1:18.52 1:42.60 1:18.52 13.42
6 5 Christen Ladina 2004 SC Stans 1:22.02 1:25.73 1:22.02 16.92

  Mädchen-Mini  
1 25 Flühler Milena 2006 SC Stans 48.54 48.43 48.43
2 33 Würsch Jolyn 2006 SC Emmetten 50.57 48.63 48.63 0.20
3 31 Bodenmüller Tatjana 2006 SC Stans DSQ 49.50 49.50 1.07
4 30 Faden Carla 2007 SC Engelberg 50.65 49.55 49.55 1.12
5 32 Langensand Silja 2006 SC Kerns 50.01 51.47 50.01 1.58
6 20 Gut Sophie 2007 SC Stans 50.79 DNF 50.79 2.36
7 9 Roth Aurelia 2007 SC Stans 50.95 54.09 50.95 2.52
8 8 Romancuk Amélie 2006 Beckenried-Klewenalp 51.05 51.66 51.05 2.62
9 38 Laubacher Janina 2007 SC Emmetten 53.06 51.08 51.08 2.65
10 29 Bürkli Iris 2007 SC Buochs 51.22 51.31 51.22 2.79
11 12 Michel Marlene 2006 SC Melchtal 51.59 1:34.82 51.59 3.16
12 22 Niederberger Lorena 2007 SC Dallenwil 52.23 53.18 52.23 3.80
13 34 Zemp Flavia 2007 SC Giswil – Mörlialp 53.37 52.25 52.25 3.82
14 13 Kunz Sereina 2006 SC Giswil – Mörlialp 52.69 52.64 52.64 4.21
15 21 Trottmann Jil 2006 SC Büren-Oberdorf 52.79 DNF 52.79 4.36
16 37 Müller Michelle 2006 SC Stans 53.19 54.30 53.19 4.76
17 23 Rohrer Enya 2007 SC Büren-Oberdorf 55.01 53.20 53.20 4.77
18 35 Müller Annika 2007 SC Horw DSQ 53.71 53.71 5.28
19 17 Schärer Nora 2007 SC Engelberg DSQ 53.91 53.91 5.48
20 16 Röthlin Nora 2007 SC Dallenwil 54.49 55.10 54.49 6.06
21 24 Läubli Shirin 2007 Beckenried-Klewenalp 54.55 56.41 54.55 6.12
22 36 Rohrer Lena 2006 SC Giswil – Mörlialp 55.90 55.46 55.46 7.03
23 19 Zimmermann Sarina 2007 Beckenried-Klewenalp 55.83 56.28 55.83 7.40
24 28 Käslin Livia 2007 SC Emmetten DSQ 56.46 56.46 8.03
25 18 May Janika 2006 Beckenried-Klewenalp 57.04 58.66 57.04 8.61
26 11 Mühlebach Yona 2006 SC Büren-Oberdorf 59.58 DNF 59.58 11.15
27 27 Odermatt Nora 2007 Büren privat 1:00.77 1:00.18 1:00.18 11.75
28 14 Wittwer Joelle 2007 SC Emmetten 1:04.15 1:07.28 1:04.15 15.72
29 26 Odermatt Yara 2007 Büren privat 1:09.13 DNF 1:09.13 20.70

  Knaben-Mini  
1 54 Murer Ivan 2007 Beckenried-Klewenalp 45.60 45.79 45.60
2 62 Mathis Tim 2007 Beckenried-Klewenalp 47.80 46.81 46.81 1.21
3 56 von Flüe Tim 2006 SC Buochs 47.52 47.35 47.35 1.75
4 58 Vitaliano Yannis 2006 Beckenried-Klewenalp 47.93 47.44 47.44 1.84
5 43 Bourban Lévi 2007 SC Emmetten DSQ 47.61 47.61 2.01
6 40 Niederberger Tobias 2006 SC Dallenwil 49.00 47.64 47.64 2.04
7 48 Beck Mauro 2006 SC Büren-Oberdorf 48.56 DSQ 48.56 2.96
8 71 Bürkli Marc 2006 SC Buochs 49.91 49.04 49.04 3.44
8 63 Zumstein Max 2007 SC Kerns 51.11 49.04 49.04 3.44
10 61 Hunak Samuel 2006 SC Engelberg 49.05 49.11 49.05 3.45
11 65 Niederberger Remo 2006 Bannalp-Wolfenschiessen 51.00 49.12 49.12 3.52
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12 51 Christen David 2006 Bannalp-Wolfenschiessen 49.14 50.07 49.14 3.54
13 47 Walker Lars 2007 Beckenried-Klewenalp 50.18 49.16 49.16 3.56
14 55 Niederberger Alexander 2006 Bannalp-Wolfenschiessen 50.51 50.04 50.04 4.44
15 60 Zumstein Samuel 2007 SC Giswil – Mörlialp 50.16 DSQ 50.16 4.56
16 68 Käslin Laurin 2006 Beckenried-Klewenalp 50.45 DSQ 50.45 4.85
17 59 Scheuber Tom 2007 SC Büren-Oberdorf 51.43 DSQ 51.43 5.83
18 39 Waser Cyrill 2007 Bannalp-Wolfenschiessen 51.61 DNF 51.61 6.01
19 73 Barmettler Simon 2007 SC Buochs 52.35 53.03 52.35 6.75
20 49 Casserini Finn 2007 SC Hergiswil 53.21 52.39 52.39 6.79
21 66 Müller Silas 2007 SC Kerns 52.76 DSQ 52.76 7.16
22 53 Eichmann Morris 2007 Beckenried-Klewenalp 55.10 53.07 53.07 7.47
23 69 Murer Jan 2007 Beckenried-Klewenalp DSQ 53.41 53.41 7.81
24 70 Bachschmid Nello 2007 Beckenried-Klewenalp 54.86 53.42 53.42 7.82
25 64 Bättig Cyril 2006 SC Kerns 53.75 DSQ 53.75 8.15
26 46 Zurkirch Cedric 2006 SC Büren-Oberdorf 57.05 54.31 54.31 8.71
27 44 Simmen Demyan 2007 Beckenried-Klewenalp 56.00 54.34 54.34 8.74
28 52 Walter Niclas 2006 SC Emmetten 54.53 DSQ 54.53 8.93
29 42 Michel Roby 2007 SC Melchtal 54.85 55.15 54.85 9.25
30 41 Brändle Nilio 2007 SC Emmetten 55.67 55.42 55.42 9.82
31 50 Odermatt Levin 2007 Beckenried-Klewenalp 1:01.09 59.28 59.28 13.68
32 72 Berwert Elias 2007 SC Giswil – Mörlialp 59.58 59.59 59.58 13.98
33 57 Kälin Antonio 2006 SC Dallenwil 59.76 1:18.10 59.76 14.16
34 74 Flühler Nils 2007 SC Büren-Oberdorf 59.85 1:01.93 59.85 14.25

  Mädchen-Kids  
1 83 Businger Michelle 2004 SC Büren-Oberdorf 43.40 43.20 43.20
2 79 Balmer Noeh 2004 SC Engelberg 46.01 46.43 46.01 2.81
3 86 Johner Simone 2004 SC Engelberg DSQ 46.07 46.07 2.87
4 76 Durrer Svea 2004 SC Engelberg 49.75 46.58 46.58 3.38
5 82 Lang Alessia 2004 SC Büren-Oberdorf 49.08 47.11 47.11 3.91
6 87 Patt Enya 2004 SC Engelberg DSQ 47.70 47.70 4.50
7 90 Zimmermann Tamara 2004 Beckenried-Klewenalp 48.13 47.85 47.85 4.65
8 132 Spichtig Lia 2005 SC Giswil – Mörlialp 47.88 48.68 47.88 4.68
9 94 Würsch Seline 2004 SC Emmetten 1:07.85 48.69 48.69 5.49
10 91 Risi Shirin 2004 SC Emmetten 49.52 DSQ 49.52 6.32
11 88 Waibel Chiara 2005 SC Stans 50.71 50.16 50.16 6.96
12 92 Michel Tonja 2004 SC Melchtal 51.10 50.41 50.41 7.21
13 80 Michel Lina 2004 SC Melchtal 51.21 51.33 51.21 8.01
14 78 Olson Emily 2005 SC Stans 51.33 51.49 51.33 8.13
15 89 Randler Jutta 2004 SC Dallenwil 51.52 DSQ 51.52 8.32
16 75 Laubacher Iliana 2004 SC Emmetten 51.73 53.71 51.73 8.53
17 81 Murer Lynn 2005 Beckenried-Klewenalp 52.83 53.41 52.83 9.63
18 93 Moser Michelle 2005 SC Büren-Oberdorf 54.40 54.65 54.40 11.20
19 84 Blättler Kim 2005 SC Hergiswil 56.38 55.41 55.41 12.21
20 85 Käslin Sarah 2005 SC Emmetten DSQ 58.76 58.76 15.56

  Knaben-Kids  
1 107 Niederberger Mario 2005 SC Dallenwil 44.89 44.82 44.82
2 114 Zurkirch Jonas 2004 Bannalp-Wolfenschiessen 45.63 46.36 45.63 0.81
3 106 Briker André 2004 Beckenried-Klewenalp 47.50 45.65 45.65 0.83
4 111 Gabriel Neal 2004 Bannalp-Wolfenschiessen 45.82 45.89 45.82 1.00
5 115 Kanschat Nico 2004 SC Büren-Oberdorf 45.94 46.26 45.94 1.12
6 104 Reding Joel 2004 Beckenried-Klewenalp 46.76 45.98 45.98 1.16
7 96 Eicher Andrin 2004 SC Dallenwil 46.63 46.06 46.06 1.24
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8 116 Duner Alain 2005 SC Buochs 46.71 46.53 46.53 1.71
9 102 Kühl Mattia 2005 Beckenried-Klewenalp 46.68 46.80 46.68 1.86
10 103 Schindelholz Mario 2004 Beckenried-Klewenalp 47.05 46.75 46.75 1.93
11 108 Zaugg Matteo 2004 SC Büren-Oberdorf 46.89 48.29 46.89 2.07
12 110 Hörler Tim 2004 SC Emmetten 47.36 50.99 47.36 2.54
13 113 Bourban Tias 2005 SC Emmetten 47.81 48.03 47.81 2.99
14 118 Nussbaumer Kai 2005 SC Buochs 47.97 48.84 47.97 3.15
15 95 Ambauen Jago 2005 Beckenried-Klewenalp 49.04 48.48 48.48 3.66
16 99 Kiser Jonas 2004 SC Giswil – Mörlialp 48.89 49.53 48.89 4.07
17 109 Odermatt Mike 2005 SC Büren-Oberdorf 50.01 49.02 49.02 4.20
18 98 Gut Moritz 2005 SC Stans 49.62 50.18 49.62 4.80
19 101 Barmettler Vincenz 2005 SC Buochs 49.96 52.33 49.96 5.14
20 97 Bühlmann Lasse 2005 SC Buochs 52.46 52.52 52.46 7.64
21 112 Gasser Niklas 2005 SC Stans 52.56 53.37 52.56 7.74
22 105 Candrian Max 2005 SC Emmetten 54.42 53.72 53.72 8.90
23 117 Robb Jake 2005 SC Buochs 54.66 54.11 54.11 9.29

  Mädchen-Teeny  
1 122 Durrer Aline 2003 Bannalp-Wolfenschiessen 45.85 45.87 45.85
2 119 Johner Michelle 2002 SC Engelberg 46.66 47.60 46.66 0.81
3 120 Murer Anja 2003 Beckenried-Klewenalp 47.41 47.77 47.41 1.56
4 121 Lustenberger Shana 2002 SC Engelberg DNF 55.05 55.05 9.20

  Knaben-Teeny  
1 123 Bayard Sebastian 2002 SC Büren-Oberdorf 44.36 44.10 44.10
2 126 Keiser Silvan 2003 SC Büren-Oberdorf 45.09 45.00 45.00 0.90
3 127 Vogt Silvan 2003 SC Büren-Oberdorf 45.95 46.52 45.95 1.85
4 128 Bolliger Mike 2002 SC Stans 46.68 48.18 46.68 2.58
5 125 Amstad Nils 2003 Beckenried-Klewenalp 47.85 47.32 47.32 3.22
6 124 Murer Janic 2003 Beckenried-Klewenalp 48.03 47.93 47.93 3.83

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start - Lauf 1 (5)
10 Gisler Sandra 2007 SC Dallenwil DNS DNS
15 Mauer Abigail 2006 Beckenried-Klewenalp DNS DNS
45 Miljkovic Kristijan 2006 Beckenried-Klewenalp DNS DNS
77 Wyrsch Marie 2004 Bannalp-Wolfenschiessen DNS DNS
100 Murer Livio 2005 Beckenried-Klewenalp DNS DNS

Nicht im Ziel - Lauf 1 (1)
121 Lustenberger Shana 2002 SC Engelberg DNF 55.05

Disqualifizierte - Lauf 1 (11)
4 Roth Leonie 2005 SC Stans DSQ DNF Tor 23
17 Schärer Nora 2007 SC Engelberg DSQ 53.91 Tor 5
28 Käslin Livia 2007 SC Emmetten DSQ 56.46 Tor 5
31 Bodenmüller Tatjana 2006 SC Stans DSQ 49.50 Tor 17
35 Müller Annika 2007 SC Horw DSQ 53.71 Tor 5
43 Bourban Lévi 2007 SC Emmetten DSQ 47.61 Tor 17
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67 Randler Felix 2006 SC Dallenwil DSQ DSQ Tor 6
69 Murer Jan 2007 Beckenried-Klewenalp DSQ 53.41 Tor 17
85 Käslin Sarah 2005 SC Emmetten DSQ 58.76 Tor 5
86 Johner Simone 2004 SC Engelberg DSQ 46.07 Tor 24
87 Patt Enya 2004 SC Engelberg DSQ 47.70 Tor 17

Nicht am Start - Lauf 2 (5)
10 Gisler Sandra 2007 SC Dallenwil DNS DNS
15 Mauer Abigail 2006 Beckenried-Klewenalp DNS DNS
45 Miljkovic Kristijan 2006 Beckenried-Klewenalp DNS DNS
77 Wyrsch Marie 2004 Bannalp-Wolfenschiessen DNS DNS
100 Murer Livio 2005 Beckenried-Klewenalp DNS DNS

Nicht im Ziel - Lauf 2 (6)
4 Roth Leonie 2005 SC Stans DSQ DNF Tor 23
11 Mühlebach Yona 2006 SC Büren-Oberdorf 59.58 DNF
20 Gut Sophie 2007 SC Stans 50.79 DNF
21 Trottmann Jil 2006 SC Büren-Oberdorf 52.79 DNF
26 Odermatt Yara 2007 Büren privat 1:09.13 DNF
39 Waser Cyrill 2007 Bannalp-Wolfenschiessen 51.61 DNF

Disqualifizierte - Lauf 2 (11)
7 Perner Julia 2005 Beckenried-Klewenalp 1:12.32 DSQ Tor 17
48 Beck Mauro 2006 SC Büren-Oberdorf 48.56 DSQ Tor 19
52 Walter Niclas 2006 SC Emmetten 54.53 DSQ Tor 5
59 Scheuber Tom 2007 SC Büren-Oberdorf 51.43 DSQ Tor 17
60 Zumstein Samuel 2007 SC Giswil – Mörlialp 50.16 DSQ
64 Bättig Cyril 2006 SC Kerns 53.75 DSQ Tor 17
66 Müller Silas 2007 SC Kerns 52.76 DSQ Tor 17
67 Randler Felix 2006 SC Dallenwil DSQ DSQ Tor 5
68 Käslin Laurin 2006 Beckenried-Klewenalp 50.45 DSQ Tor 17
89 Randler Jutta 2004 SC Dallenwil 51.52 DSQ Tor 5
91 Risi Shirin 2004 SC Emmetten 49.52 DSQ Tor 9

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)


